
MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 15:52

Départ : 15:25, Drapeau damier : 15:36

Pos. N° Nom Marque Tps total Nb.Tr Meill. Tr Cat

1 20 LARHER Kilian MINIWALKER 00:10:37.628 9 1:07.826 Racing
2 2 PERE MOUETAUX Raphael Secret Rock… 00:10:45.247 9 1:08.882 Racing
3 18 THIBAUD Ray Dualtron 00:10:54.270 9 1:10.185 Racing
4 10 VERNAY Aymard Dualtron 00:11:07.309 9 1:11.752 Racing
5 23 LE COZ Malo Rage Mecha… 00:11:09.871 9 1:12.883 Racing
6 93 MAYALI Herve THUNDER  … 00:11:30.329 9 1:15.123 Racing
7 11 NGUYEN Duc Phuc La Fouk Mobile 00:11:36.278 9 1:15.515 Racing
8 19 BULINGE Emmanuel Rage Mecha… 00:10:41.679 8 1:16.832 Racing
9 3 OULEVAY Jess Carbone Fever 00:10:54.586 8 1:20.289 Light
10 5 TROLLIET Thierry Thictor 00:10:58.386 8 1:20.639 Light
11 66 SANCHEZ Maxence Nami 00:11:00.067 8 1:20.371 Racing
12 75 SABONDJIAN Sebastian Broncofast 00:11:10.282 8 1:20.238 Racing
13 80 MOULIN Nathan Predatord 00:11:53.785 8 1:26.898 Racing
14 42 RHEIN Guillaume DT Mirage 00:10:37.868 7 1:26.319 Racing
15 30 LIEGEOIS Mathilde Dualtron 00:11:34.557 7 1:35.495 Racing
16 12 MARCHIONI Marc Ninebot 00:11:54.519 7 1:38.998 Light

Obligation Franchir la ligne d'arrivée (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
17 22 HECHO Pascal thunder 2 00:10:34.119 6 1:41.656 Racing

Obligation franchir la ligne d'arrivée et 75%du nombre de tours du 1er (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 6 Tr.)
18 25 FAUX Tom Xiaomi 00:03:23.106 2 1:37.789 Light
19 29 DE MAGALHAES Mathieu Dualtron 00:01:21.144 1 1:18.455 Racing
20 46 NDOYE Nicolas Ousmane Dualtron by … 00:00:07.965 0 - Racing
21 63 CANO Jeremy THUNDER 2 … - 0 - Racing

Non partant
22 90 ESPINOSA Javi MINIWALKER - 0 - Monotype
23 13 NEDELEC Yacin Bronco T2R - 0 - Racing
24 15 REINIG Aaron MINIWALKER - 0 - Monotype
25 69 BENAIN Jean-Philippe MINIWALKER - 0 - Monotype
26 8 BASTIER Tom MINIWALKER - 0 - Monotype

Meill. Tr : 1:07.826, (N°20) LARHER Kilian

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury CDF: ARABEYRE Nelly Chronométrage :
DC Adjoints : POUPIN Laurent Président Jury Ligue : HOUDAYER Stéph BOUL Michelle

Jury : BOUL Jerôme TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Jury : BAHIN Stéphane
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MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Course 2 Lap chart

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 15:49

Départ : 15:25, Drapeau damier : 15:36

Départ : 20 2 18 23 10 11 29 93 46 3 19 5 75 66 90 13 63 80 15 30 42 25 12 69 22 8

Tour 0 20 2 10 11 29 23 93 3 19 5 75 66 80 25 22 12 42 46 30 18
Tour 1 20 2 18 10 11 23 29 19 93 3 5 66 75 80 25 42 30 12 22
Tour 2 2 20 18 10 23 93 11 19 3 5 66 75 80 42 25 30 12 22
Tour 3 20 2 18 10 23 93 11 19 3 5 66 75 80 42 30 12 22
Tour 4 20 2 18 10 23 93 11 19 3 5 66 75 80 42 30 12 22
Tour 5 20 2 18 10 23 93 11 19 3 5 66 75 80 42 30 12 22
Tour 6 20 2 18 10 23 93 11 19 3 5 66 75 80 42 30 12 22
Tour 7 20 2 18 10 23 93 11 19 3 5 66 75 80 42 30 12
Tour 8 20 2 18 10 23 93 11 19 3 5 66 75 80
Tour 9 20 2 18 10 23 93 11

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury CDF: ARABEYRE Nelly Chronométrage :
DC Adjoints : POUPIN Laurent Président Jury Ligue : HOUDAYER Stéph BOUL Michelle

Jury : BOUL Jerôme TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Jury : BAHIN Stéphane
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MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 15:49

Départ : 15:25, Drapeau damier : 15:36

1 1:11.298 2 15:26:45
2 1 15:27:54
3 1:09.063 2 15:29:03
4 1:09.511 2 15:30:13
5 1:10.393 2 15:31:24
6 1:13.462 2 15:32:38
7 1:15.243 2 15:33:53
8 1:13.720 2 15:35:07
9 1:11.960 2 15:36:19

1 1:25.915 10 15:27:02
2 1:21.210 9 15:28:23
3 9 15:29:43
4 1:20.383 9 15:31:05
5 1:20.460 9 15:32:25
6 1:20.315 9 15:33:45
7 1:21.370 9 15:35:07
8 1:21.340 9 15:36:28

1 1:25.934 11 15:27:02
2 1:21.215 10 15:28:23
3 1:21.067 10 15:29:44
4 10 15:31:06
5 1:21.136 10 15:32:27
6 1:21.854 10 15:33:49
7 1:21.635 10 15:35:11
8 1:21.194 10 15:36:32

1 1:15.269 4 15:26:50
2 4 15:28:02
3 1:12.646 4 15:29:14
4 1:13.707 4 15:30:29
5 1:15.232 4 15:31:45
6 1:14.332 4 15:32:59
7 1:13.869 4 15:34:13
8 1:14.615 4 15:35:27
9 1:13.540 4 15:36:41

1 1:17.861 5 15:26:53
2 1:19.219 7 15:28:12
3 1:16.318 7 15:29:28
4 1:15.914 7 15:30:45
5 1:17.713 7 15:32:03
6 1:16.760 7 15:33:20
7 7 15:34:35
8 1:16.484 7 15:35:52
9 1:18.040 7 15:37:10

1 1:45.015 18 15:27:24
2 1:40.554 17 15:29:05
3 1:39.304 16 15:30:45
4 1:42.123 16 15:32:27
5 1:41.758 16 15:34:09
6 1:40.060 16 15:35:49
7 16 15:37:28

1 24.874 3 15:26:47
2 1:10.646 3 15:27:57
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MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 15:49

Départ : 15:25, Drapeau damier : 15:36

3 3 15:29:08
4 1:11.661 3 15:30:21
5 1:11.789 3 15:31:32
6 1:14.688 3 15:32:47
7 1:14.815 3 15:34:02
8 1:13.368 3 15:35:15
9 1:12.687 3 15:36:28

1 1:18.504 8 15:26:54
2 1:18.856 8 15:28:13
3 1:18.186 8 15:29:31
4 1:20.242 8 15:30:53
5 1:21.440 8 15:32:14
6 1:21.967 8 15:33:36
7 1:22.335 8 15:34:58
8 8 15:36:15

1 1:11.497 1 15:26:45
2 1:09.041 2 15:27:54
3 1 15:29:02
4 1:09.960 1 15:30:12
5 1:08.732 1 15:31:22
6 1:09.918 1 15:32:32
7 1:12.778 1 15:33:45
8 1:12.271 1 15:34:57
9 1:14.096 1 15:36:11

1 1:46.395 19 15:27:25
2 18 15:29:07
3 1:41.928 17 15:30:50
4 1:43.944 17 15:32:34
5 1:45.455 17 15:34:19
6 1:48.236 17 15:36:08

1 1:17.437 6 15:26:53
2 1:13.822 5 15:28:07
3 1:13.024 5 15:29:20
4 1:15.783 5 15:30:37
5 1:13.936 5 15:31:51
6 1:13.135 5 15:33:04
7 5 15:34:17
8 1:13.503 5 15:35:30
9 1:13.216 5 15:36:43

1 1:40.119 15 15:27:18
2 15 15:28:55

1 7 15:26:54

1 1:39.324 17 15:27:23
2 16 15:28:59
3 1:37.165 15 15:30:37
4 1:37.287 15 15:32:14
5 1:39.199 15 15:33:54
6 1:36.481 15 15:35:30
7 1:37.965 15 15:37:08
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MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 15:49

Départ : 15:25, Drapeau damier : 15:36

1 1:39.515 16 15:27:19
2 1:33.157 14 15:28:53
3 1:27.336 14 15:30:21
4 1:29.803 14 15:31:51
5 14 15:33:17
6 1:27.114 14 15:34:44
7 1:27.026 14 15:36:11

1 1:26.182 12 15:27:03
2 1:21.195 11 15:28:24
3 1:21.370 11 15:29:45
4 11 15:31:07
5 1:21.383 11 15:32:28
6 1:22.284 11 15:33:50
7 1:21.886 11 15:35:12
8 1:21.354 11 15:36:34

1 1:26.894 13 15:27:03
2 1:23.432 12 15:28:27
3 1:22.171 12 15:29:49
4 1:22.274 12 15:31:12
5 1:22.044 12 15:32:34
6 1:23.293 12 15:33:58
7 1:26.102 12 15:35:24
8 12 15:36:44

1 1:33.331 14 15:27:10
2 1:28.823 13 15:28:39
3 1:27.924 13 15:30:07
4 1:28.853 13 15:31:37
5 1:27.144 13 15:33:04
6 13 15:34:31
7 1:28.393 13 15:35:59
8 1:28.266 13 15:37:27

1 1:19.044 9 15:26:55
2 1:16.195 6 15:28:11
3 6 15:29:26
4 1:15.739 6 15:30:43
5 1:16.266 6 15:31:59
6 1:16.723 6 15:33:16
7 1:16.019 6 15:34:32
8 1:16.069 6 15:35:48
9 1:15.929 6 15:37:04

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury CDF: ARABEYRE Nelly Chronométrage :
DC Adjoints : POUPIN Laurent Président Jury Ligue : HOUDAYER Stéph BOUL Michelle

Jury : BOUL Jerôme TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Jury : BAHIN Stéphane
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MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 19:11

Départ : 15:25, Drapeau damier : 15:36

Pos. N° Nom Nb.Tr Meill. Tr Tps total

Cat : Light
1 3 17808 OULEVAY Jess 8 1:20.289 3 00:10:54.586 - -
2 5 17809 TROLLIET Thierry 8 1:20.639 4 00:10:58.386 3.800 3.800
3 12 17806 MARCHIONI Marc 7 1:38.998 7 00:11:54.519 1 Tr. 1 Tr.

Obligation franchir la ligne d'arrivée et 75%du nombre de tours du 1er (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 6 Tr.)
4 25 17807 FAUX Tom 2 1:37.789 2 00:03:23.106 5 Tr. 6 Tr.

Cat : Monotype

Non partant
1 90 17790 ESPINOSA Javi 0 - 0 - - -
2 15 17785 REINIG Aaron 0 - 0 - - -
3 69 17789 BENAIN Jean-Philippe 0 - 0 - - -
4 8 17786 BASTIER Tom 0 - 0 - - -

Cat : Racing
1 20 17787 LARHER Kilian 9 1:07.826 3 00:10:37.628 - -
2 2 17798 PERE MOUETAUX Raph… 9 1:08.882 2 00:10:45.247 7.619 7.619
3 18 17811 THIBAUD Ray 9 1:10.185 3 00:10:54.270 9.023 16.642
4 10 17810 VERNAY Aymard 9 1:11.752 2 00:11:07.309 13.039 29.681
5 23 17794 LE COZ Malo 9 1:12.883 7 00:11:09.871 2.562 32.243
6 93 17801 MAYALI Herve 9 1:15.123 3 00:11:30.329 20.458 52.701
7 11 17804 NGUYEN Duc Phuc 9 1:15.515 7 00:11:36.278 5.949 58.650
8 19 17795 BULINGE Emmanuel 8 1:16.832 8 00:10:41.679 1 Tr. 1 Tr.
9 66 17792 SANCHEZ Maxence 8 1:20.371 4 00:11:00.067 18.388 1 Tr.

10 75 17802 SABONDJIAN Sebastian 8 1:20.238 8 00:11:10.282 10.215 1 Tr.
11 80 17803 MOULIN Nathan 8 1:26.898 6 00:11:53.785 43.503 1 Tr.
12 42 17796 RHEIN Guillaume 7 1:26.319 5 00:10:37.868 1 Tr. 2 Tr.
13 30 17793 LIEGEOIS Mathilde 7 1:35.495 2 00:11:34.557 56.689 2 Tr.

Obligation Franchir la ligne d'arrivée (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
14 22 17805 HECHO Pascal 6 1:41.656 2 00:10:34.119 1 Tr. 3 Tr.

Obligation franchir la ligne d'arrivée et 75%du nombre de tours du 1er (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 6 Tr.)
15 29 17788 DE MAGALHAES Mathieu 1 1:18.455 1 00:01:21.144 5 Tr. 8 Tr.
16 46 17800 NDOYE Nicolas Ousmane 0 - 0 00:00:07.965 1 Tr. 9 Tr.
17 63 17797 CANO Jeremy 0 - 0 - - -

Non partant
18 13 17799 NEDELEC Yacin 0 - 0 - - -

Meill. Tr : 1:07.826, (N°20) LARHER Kilian

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury CDF: ARABEYRE Nelly Chronométrage :
DC Adjoints : POUPIN Laurent Président Jury Ligue : HOUDAYER Stéph BOUL Michelle

Jury : BOUL Jerôme TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Jury : BAHIN Stéphane
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